" Ministerio de Finanzas
," del Ecuador

PAGINANo. 1 DE
FECHA IMPRESION: 26/12/2017

COMPROBANTE DE PAGO

Cuenta Monetaria No.: 5284146900

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 7171 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 193,00
IVA: 0,00
Sub Total: 193,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 193,00

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS - PAGO DE VIATICOS POR
o TRASLADO QUITO-AMBATO-PUYO-TENA-QUITO DEL 09 AL 11-11-2017,
Estado: APROBADO Descripcion:  MovILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO.1005 AH.
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e _>SENESCYT
e Secretaria Nacir:al ¢ Edicagibn Supedor,
o Ciencia, Tecnologia s innovasién

CANCELADOC

' \
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
| Si Si
\. J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 21/12/2017 193,00 0.00
\ Sub - Total 193,00 0,00 )
Retenciones

NO PRESENTA RETENCIONES 0,00

Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 193,00




Institucion:

159

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION

Reporte

rptConjprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 019 |012 2017 7171 7123
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCY71-DFIN-2017-0092 3790
[
4 RPA RTO DEV
Faaad DEVENGADO Qlase de OTROS GASTOS // T 11
Cuenta L
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivog en General para 33.00
Vehiculos Terrestres
01 00 000 00t 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Conftribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 193.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 193.00
RETENCIONES IVA g 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAG 193.00
SON: CIENTO NOVENTA Y TRES DOLARES
DESCRIPCION:

2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO.1005 AH.

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-AMBATO-PUYO-TENA-QUITO DEL 09 AL(—

~
0_:3» Senretaria de Educacion Supernor,

HERE PGz A
v s sO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: \%
19/12/2017

Director Fi i)Ancicm

ol




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 019 |012 2017 7123 7123
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3790
RPA RTO DEV
Remote: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.00/ g
pos en General para 33.00 /

01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Adi

Vehiculos Terrestres

01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestogt Contribuciones- Permisos- 2.00 /
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 193.00 /
IVA 0.00
SUB - TOTAL 193.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 193.00
SON: CIENTO NOVENTA Y TRES DOLARES

DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-AMBATO-PUYO-TENA-QUITO DEL 08 AL 11-11

2017, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NO.1005 AUTORIZADO.

att

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
19/12/2017

Funcionario Responsable DirccmA:inancicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

.........................................

CC. 1709894560 p No. 1005
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR }UAN CARLOS A
DETALLE CANTIDAD /Fecha Inicio | FechaFin | Valor tentativ
/ de pago
Viaticos / p 09/11/2017 11/11/2017 )50,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00 [\ \’
!‘.‘
LS ’
70% con comprobantes de ventas , 110,00
Hospedaje 6500 /
Alimentacion 4500 */
Otros: e 35,00
Transporte -
Peajes / 200 7/
Combustibles / 3300 ,/
Otros: — 7
VALOR A REEMBOLSAR $ 193,00
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 193,00 |/ '
Jessee Gomez Paulina Barrionuevo
BASE LEGAL.:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL—2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion de! Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segn Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplgm%pto §5}4e 28de Qiclerr}bre de}i{&EOJ.E/BEE,\;,, ——
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril 'Q.él231§ i : sl R
GA B V72 3
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;;; Secretaria de
p4 ? Educacion Supeﬁqr,
) Ciencia y Tecnologia

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

IN-DADM-2017-003 7 13/11/2017 ~—

, DATOS GENERALES . i
NUMERO DE CEDULA/APELLIDOS-NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
1709894560 “JUAN CARLOS NARVAEZ , { CONDUCTOR ./
ESCOBAR «
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO "NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

AMBATO-TUNGURAHUA-PUYO-PASTAZA- ADMINISTRATIVO
TENA-NAPO -
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Dr. Augusto Barrera, Tnte. Andrés
Valdiviezo
Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvdez Escobar - -

-

! INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS !

‘Dia 1: 09/11/2017 /
Traslado a la ciudad de Ambato al Sr. Secretario para asistir al Gapfnete Itinerante con el Sr. Presidente
de la Republica, terminado el Gabinete nos trasladamos al tepréno en donde se va a construir el ITS en
la ciudad de Ambato, luego de la visita nos dirigimo
hospedamos.

asta la ciudad del Puyo en dor}de nos

Ve

Dia 2: 10/11/2017
Movilizacidén hasta la Universidad Estatal Amazénica en donde el Sr. Secretario cumplio su agenda,
terminada la agenda nos trasladamos hasta la ciudad del Tena en donde nos hospedarfos.

Dia3:11/11/2017 /
Movilizacién del Sr. Secretario hasta la Universidad IKIAM en donde cumplié la agenda, terminada la
agenda retornamos hasta la ciudad de Quito.

éEAJE l09/11/2017 * :b02—021-0066(43454 _ 1.00
PEAJE 09/11/2017 003-021-006144756 | 1.00
ALIMENTACION 09/11/2017 ~ 002-001-0000328 ~ 6.00 -~
ALIMENTACION 09/11/2017 - 002-001-0000271 ' 10.00
Fozped . 63
e . 43
P o L
-4 2.
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ALIMENTACION 09/11/2017 001-001-0002561 - 11.00°
ALIMENTACION 10/11/2017 002-001-004307 12.00 7/
ALIMENTACION 10/11/2017 001-001-000001303 ~ 8.00 -
ALIMENTACION 10/11/2017 ) 001-001-000002332 / 9.00
HOSPEDAJE 09/11/2017 001-001-027582 ’ 35.00
HOSPEDAJE 11/11/2017 ; 001-001-000000697/ 30.00 I
COMBUSTIBLE 10/11/2017 / 001-001-248347 23.00
/
COMBUSTIBLE 11/11/2017 / 001-004-000669354 10.00
TOTAL 156.00 1
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 09/11/2017/ 11/11/2017/' Estos datos s.e l"efieren al tien?p.o e_fecFival"nente utilizado
dd-mmm-aaa : en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07h00 / ~18h00 / cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE"
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
i e o, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL | PEQ—374 ] S&:;STB -| 09/11/2017 4 07H00 ~109/11/20171 09HOO 4~
INSTITUCIONAL PEQ—-374 J Molxl_:_'éi?\aON 09/11/2017 | 09HOO .1°09/11/2017. 20H00</M
INSTITUCIONAL PEQ-374 Ahgﬁﬁ'(l;o- - 109/11/2017 | 20HOO ’/09/11/2017‘ 23H00 7
INSTITUCIONAL PEQ-374 ¢ MOl\’:I_II_.’IEiP’:I(iON 10/11/2017.] 07HO00 /| /10/11/2017 1 16H15
INSTITUCIONAL PEQ~374 PUYO - TENA 10/11/2017 [ 16H15 7 10/11/2017 17H30 »7
g A L B
INSTITUCIONAL PEQ-374 | Mol\’::_'éip;\aON 10/11/2017 + 17H307 10/11/2017 1 22H30_/
INSTITUCIONAL PEQ-374 I Mol\l\?,:_';/::‘aON 411/11/2017 06H30//11/11/2017‘ 14HO0 "
3 — . P
INSTITUCIONAL PEQ-374 TENA-QUITO 11/11/2017 j 14HOO -| 11/11/2017 ASHOO 7

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

OBSERVACIONES L

/

T7
NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e

-incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
| percibidos.

Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al niimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

NV




”FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

_ FIRMAS DE APROBACION i
FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: MGS. PATRICIA RIVADENEIRW
CARGO: COORDINADORA GENERAL as

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Tin &



1791317025001

t':!*-ymh ;&ﬂ?fﬁ\}x

fesnlucion N° NAC-C

MATRIZ . Abraham Lincoin NZ6-27 vy San
Ignacio

PBB 02-3982500-Quito

CUPURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramc: Aldag - Puente Jambe 13

TURA ORIGIRAL
MERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
roT O SRI @ 1120481603
HA AUTDRI7AbIGN
2« Mar/2018

L UR

FALTURA:002-07 1~ «'\96414%

S/ Nay/2017 08:00:14
aneTOTA

VICIO DE PEAJE

&fr‘\ \»;e I ‘)‘

IVa: -,;‘ 0,00
TOTAL 1, 00;
Codigo: 07 74 o
CLIE ATE NARVAEZ ESCOBAR .11aN C
ARLOS
RUS/CT: 1709894500

Ze T "DTROS CON UTTLIZACION
Forna de pago: S eruh FINANCIERD

£ TR INAL LUmIENTE

ESTRCION DE SERVICIOS LA UNION

) PILCO LLANGARI SEGUNDO BALTAZAR [R uc. 16000544050(ﬂ

Dir.: La Unién, Av. ALberto Zambrano s/n FACTURA 001-001-

Puyo * Pastaza Telf:. 032 530376

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD’ N{: 2 4 8 J 1 7
(romenson jny - /4~ 20/ _AlauT. sRi: 1121591940

(RUCICL 12 9@ YSE - © G0 oE RewOn

)

(St Joan  Cagws Aewder o~

—

[DIRECCION: Q s

)

[ cant] DESCRIPCION [r unmario] v.vorAL)

([ |super (X )
EXTRA ) /
DIESEL (J [

LUBRICANTES () Voo
OTROS 0) \

N\

Yolidode.

Valor total SIN SUBSIDIO

L Valor de ahorro por SUBSIDIO

DINERO ELECTRONICO
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO
0TROS

——
FORMA DE PAGO SUBTOTAL 225% 1
EFECTIVO

DESCUENTO

va2% | 2461

Original: Adquirente / Copia: Emisor

VA O %

Imprenta & Enc. “ARTES” Fono: 03 2885 614 Aut.: 13410 RUC. 1600117491001 Pilco Laura Zeneida
Impreso desde N° 247001 al 257000 Fecha Impresion: 13-10-2017 Valido hasta: 13 Octubre 2018

i Y
ReC) conrorme ) VALORTOTAL 25 //6\V

—

RUC. 1?9!11!“950“
Sontrihn

Resu
MATRYZ
Tgnacio

PBX ¢ (2-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Sur ki 349 66
Tramo: Puentz Jambeli - Yambo

FACTURA HRIhI%HL
ﬁANAMERi N& VIAL o.h

!ri‘dm L‘HLOIH NZb-27 v San

(o)

PANAVIAL

p-t

FACTUR
09/Nov
Clase-
SERvéhij
) ?IF .

LI M“ NA“VﬁLZ -SUOBAR JUAN ©

aRL 05

RUC/CT: 1709594560

Forma de pago: GTROS CON UTILIZAUION
fl ""TF4' FINANITERD

WRTGTNAL %Uh}lzi

-

7

HOTEL T/(ﬁiSMO INTERNACIONAL

CAMPANA MARCO GERMAN RUC.: 1800790642001
Direccion: Libertad, Curaray Sin y Bobonaza -Puyo - Pastaza Telf. 2883 075

FACTURA 001-001 N27582

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

F. Aut. 07/0812017 - CADUCA 07/09/2018
del 027101 AL 027700

Aut-SRI: 1121394100

sre)_ i Lo fies Moge ol =
OGS ¢
RUCICL: AICEFSLSE < £
CANT| DETALLE P.Unit. | VI Venta
s~ . Y
/o< JCAe jif ?;(\ 7
<t
- -
prom L 7V
RUC, (SOOI ABT SR 61 SUBTOTML |77 £ 2>
Forma de pago: o .
o - NADY
o oo wis| T LS 0‘-&
Otros 1. B ’
ot Recib Oonforme V. TOTAL 75- (”C\

>
Original Blanco: Adquirente Copia Color: Emisor

_ validwds . _ -




‘ ARAUJO PEREZ (FACTURA )

N 1 RESTAURAN
. "NARCISAYOLANDA | RUC 1802294884001 RESTAURANT Exp regg;k RUC. 1803348133001
* Mdtriz: ESPEJO 5/N YJJUAN BENIGNO VELA : NOTA DE VENTA - RISE
Est. 002-AV. PASTEUR S/N NO O O 0 0 3 2 8 = P]LL{\JO SACA DIANA CAROLINA 002-001-
¥ ABDON CALDERON . 1 Matriz: Unidad Nacional s/n y Lépez de Solis - :
Teléfono: 2826754 _ Sucursal: Cdla. Ingahurco * Calle Colombia O 0 O 0 2 7 l/
AMBATO . ECUADOR Fecon _O_DLT—&_—&_/ 01-136 y Chile * Cel.: 0987-388250 N !
T e-mail: dip.car1981 @hotmail. .S.R.I 1121110022
/:\ut. S.R.l.1(1‘208/00091 l LEMISION / /' ,l 2/0% 0984.308295 Amb@at(f-n;lu:;:: A CIUDAD DIA MES ANO
- TJren (ol GHUely e Cnlras fL oo oAl pR | 44 |
S esl: 'T I -71 ~ Sl A \{) sr_guaty (p¥Log l{ PEUPEL CONTRIBUYENTE REGIMEN SINPLIFICADO
Direccion: — Ll &l TN Telf-: o~ IS 6 - ' ADES DE HOTELES Y
& s ) LD RESTAURANTES HASTA § 150.
pucsr L ICHL TG4 SEC 7 Gufa de Remisid RuC/Cl /?u%?? 16 / DOCUMENTO CATEGORIZiDSOo: @
(CaNT. DESCRIPCION P.UNITARIO| V.TOTAL ) / Direccion_ (0132

% —— R
_____ PR £ el ittt Sl i
Yaglier ™
\_ }OX ), e
Fecha de Autorizacién: 25/Mayo/2017 - Vélido para su emisidn hasta: 25/Mayo/2018 <
FORMA DE PAGO l seroal___% | R 6 -

EFECTIVO J SUB TOTAL 0% -
DINERO ELECTRONICO l i DESCUENTO N Cﬁ & ' ,j;
TARJETA DE CREDITO/DEBITO ] . TOTAL ;‘;
orr0s J Al % OiéL(/ ORMA DE PA : /

— — - - ” ’ Efectivo Dinero TO - <
Original: Adquiriente - Copia 1: Emisor — RECIBICONFORME _ VALOR TOTAL { o % e < TAL $ / 0 —
Impreso desde el: 307 al 400 —L———-’ Crédito/ Débito Otros

* . @ mumnsumsfo&m:m! / RUC. 1804102596001 / AUT, 13369 ORleAlé: ADQ.UmENTE
Qﬁ»&ﬁ%@ Néiiez Lema Alex Xavier = Telf: 2421-222 » RUC: 1802682888001 + Autorizacion. 9136 prees del 0116130+ Focha de Auterisrcitn 18 Jaio/ 2017 OPIA: EMISOR

ENCEBOLLADOS EL MANABA( R.U.C.: 2100200936001)
VALVERDE SOLORZANO NANCY DEL ROCIO
Dir.: Av. Alberto Zambrano s/n y Ninguna FACTU RA 002-001- .

1805357959001

SANCHEZ TAPIA SERGIO SANTIAGO [_Ru.C.

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN

V&0 .., RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR il
Lo ' AUT.SRI:| 1121463886 Puvo * P " kS .
= \/Ma,triz: Ambato s/n y 16 de Diciembre 001-001 e astaza . NQ 0 0 4 J “ 7 ¥
Telf: 0996517667 * BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR N2t FECHA EMISION: e l-92c4) 7 .
s ngn2sel lC - il 2; { l‘ (—AUT.SRI. 1121708319 )
FECHArC)q /// Zfd [R'U'C i /i 2c 9&‘] q56 o J[GUQ [.’E REMISION: J
— ‘ Gu"ia de R_emisién: .............................................................. stlesk Toan Canos Apguner — J
Sr(es). & Vear (ptwos Aptisce o~ DRECCION: (e { vy -]
Direccion. (2 v T [ cant. DESCRIPCION P.UNITARIO| V. TOTAL]
SO oY - —_
cuclel: £709F94SE6 O e OFFIF ) IS 3 b Avese. MSxe 10 = /
o | orsenrcon | nrano wrom. [ NG , i
/ j / i

/ /
/ /
i L0 l /
/ !
I

/)

o)

&
AN
N

)
ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

M 4
* Documento categorizado: NO ~ — $
FORMA DE PAGO SUBTOTAL__$ C}' g Z / Vo ‘ 3 dOCit." { )
0; P T
mswo ] SUBTQTALOA 5 FORMA DE PAGO W sugTom [ )y 21 )
A/ % A EFECTIVO
::;:ﬁ:ﬂ:om —= - “ AN | DINERO ELECTRONICO : DESCUENTO
RECIBI CONFORME VALOR TOTAL T TARJETA DE CREDITO/ DEBITO L vA12% ; 29 | .
flmprenta IMPRENTA GALLEGOS * Gallegos Naranjo Franklin Javier * RUC: 1803243326007 *ANT. N°-, 8443 @TEOS P
VA O % pa

Ny G e E i gl . ; « DE[-
lﬂ?emﬁ%&zmm Fecha de Aut 20 de Septiembre 2017 * Valido Hasta: 20 de Septiembre 2018 * DEL: 240TAL 2900

] - . - TV
l\b p‘m : N Original: Adquirente / Copla: Emisor RECIBI CONFORME ) VALOR TOTAL 12 —_
Mo Jmprenta & Enc. “ARTES® Fono: 03 2685 614 Aut.: 13410 RUC. 1600117491001 Pilco Laura Zeneida
’fp‘ ) Impreso desde N° 004301 al 004400  Fecha Impresion: 06-11-2017 Valido hasta: 06 Noviembre 2018




BUS€4 CONTRBUYENTE REGIHEN SWPLIFCADO
~ Valle Estrada Gladys Cristina
) Dic Matriz y del establecimiento:

sin
Cel: 0983741874

Tena - Napo - Ecuador
Documento Categorizado: St
PN

RUC. 1500919392001
NOTA DE VENTA

Serie: 001-001-00

0001303

Aut. SRI. 1121682402

Dlreccmn -
CADUCA: EL 30 de Enaro del 2018 / ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor &
(CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V. TOTAL) §
A CHocgxrm AsAbA T Cula = %
2
H I’ %J
2
£
—
i =
i s
\ Vohde> TOTALS| 5 = )2
=
FORMA DE PAGO
EFECTIVO: Tarieta CrédiDéb.
Dineso Elect: OTROS -
* Cliente

Fecha Aut. Imp. 30 de Octubre del 2017

Jiménez Lara Abdon Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001 Aut. SRI. 1942
- Num. del 1281 AL 1380

12 DE FEBRERO

TENA - NAPO - ECUADOR

[ FRaNEg CASTRD CECHI JPATIA | RUC: 1803900644001
HOSTAL LOS ANTURIOS FACTURA
DIRECCION: MISAHUALLI S/N Y SERIE 001 - 001

00 0000BS7

AUTORIZ. SR 1121398096y

SENOR:

(n\\OS

\Lu" %]

Neoxvac ez

(0‘3; +O

DIRECCION

RUC.:

J399 89 4SE- QT

FECHA: ) J— } )=

21~ G REMISION:

FECHA DE CADUCIDAD: 07/09/2018

ol duid s

T

B

AUTORIZ. 3849 FLCHAIMP. 2017 -08 - 07 NUM. 52%

a7
LHl 77

sl

FORMA DE PAGO _SU_B_1.9£}E___2:_QP?:9_-_
EFECTIVO - 2 O'OO 0% vn ) -~ 5
I;Nt?ﬂ f’,tﬂf&‘i“[? ~ 199 VA ,_5 z j / )
wsoramoees |0 | I | ZZILTT 42 pd
L OTROS recin donrormt TOTALS Q0 02 jV

GAVI ANEZ MORETA NORMA FLISA * FMPRENTA ROBALINO™ RiL 160025158700 O‘(/

r
Pita Cedlerio Geronimo Salvacior

CAFETERIA Y JUGUERIA

SJAITD AN

=
R.U.C. 1715806004001

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

Celular: 0995873542
TENA - ECUADOR

ACTIVIDADES DE SERVICIO
Hasta $250.0

Direccion: Serafin Gutiémez sin

AUT. SRI. 1121326614

Riz <.
ne.ootant-00 () () 0 2 33 2,

%

\___AUT. SRL 2097 - TELF.: 2888-033 -

PRI, WO ¢
Volidu. .= )
EFECTNO ) TOTAL $ 7
2 DINERD ELECTRONCO <
; TREWDE CRENOIOE3T0
2§ 0TROS 2
CLIENTE

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-LIBRERIA Y PAPELERIA "RAMOS” - R.U.C. 1711888634001
FECHA AUT.: 25-08- 2017 -

NUMERADC DEL 002201 AL 002400 )




JURADO ARCENTALES OSWALDO NAPOLEON

E/S CIUDAD DEL TENA

Direcciéon Matriz:AV. 15 DE NOVIEMBRE
Direccion Sucursal:AV. 15 DE NOVIEMBRE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S

FACTURA

R.U.C.: 1701290189001

No. 001-004-000669354 ~

NUMERO DE AUTORIZACION
1111201701200100400066935417012901897

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

1111201701170129018900120010040006693540000000013

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2017-11-11T07:14:44-05:00

Razén Social / Nombres Apellidos: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR /

Guia Remision:

ldentificacion: 1709894560
Fecha emisién: 11/11/2017

Cddigo Cant Descripcién P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidi D t Precio
0101 6.757 EXTRA 1.3214 0.57478 1.8961799999999998 0.0 8.93
— — SUBTOTAL 12.00% 8.93
Informacién Adicional ’
SUBTOTAL 0.00 % 0.00
Cddigo Cliente 77223 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono Cliente 0999999999 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93
Direccién Cli QuITo DESCUENTO 0.00
ireccion Cliente CE 0.00
Secuencial 669354 VA 12.00% 107 <
i i 0.00 9=
E-MAIL ciudaddetena@hotmail.com VALOR TOTAL !
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 14.35
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO AHORRO POR SUBSIDIO 435

Forma de Pago

Valor

10.0

(Incluye IVA cuando corresponda)

Jo lidet>

it




* Documento generado por Quipux

 Secretaria de
| Educacion Superior,
| Clencia, Tecnologia e Innovacion

Memeorando Nro. SENESCYT-DE-2017-0134-M1

Quito, D.M., 08 de noviembre de 2017

PARA: Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sanchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULOS INSTITUCIONALES Y SALVOCONDUCTO

De mi consideracion:

Durante los dias, 09, 10 y 11 del presente mes, debido a Gabinete Itinerante con el sefior Presidente y a
compromisos de agenda territorial, el sefior Secretario, Dr. Augusto Barrera, las asesoras Vicky Rivas, Daniela
Espinosa y el equipo de seguridad se trasladara a las ciudades de Ambato, Puyo y Tena.

Por lo expuesto solicito a Usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto
correspondiente a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos), para estas actividades:

Vehiculo (1), dia 08 de noviembre con ruta terrestre Quito Ambato desde las 06:00 am, actividades de avanzada,
dia 09 de noviembre ruta Ambato Puyo, dia 10 de noviembre ruta Puyo Tena y dia 11 de noviembre hasta las
24:00 pm con ruta terrestre Tena Quito.

y
Vehiculo (2) movilizacion méaxima autoridad y asesoras el dia 09 de noviembre con ruta terrestre Quito Ambato
desde las 06:00 am, dia 09 de noviembre con ruta Ambato Puyo posterior al Gabinete Itinerante, dia 10 de
noviembre con ruta Puyo Tena y dia 11 de noviembre hasta las 24:00 pm, con ruta terrestre Tena Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sra. Andrea Carolina Saenz Villarreal
ASESORA DE DESPACHO

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte 2

Sra. Ing. Elvia Avelina Onofre Chamorro
Responsable del Area Servicios Institucionales, Logistica y Transporte
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 3050
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2017-11-09¥ Hora  06:00 Hasta 2017-11-11 Hor; 23:59

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO Y SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SU
CARGO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2017-11-08 ~ No. Comunicacién SENESCYT-DE-2017-0134-M1 7 :
f
Lugar Origen SENESCYT-QUITO (o \
i {
Lugar Destino AMBATO-PUYO -TENA /i ]
7
Kilometraje Inicio "%, >> y ?’@ Kilometraje Fin % 2 (/é’ 0 O
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS Cargo CONDUCTOR
Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa PEQO0374 4 Marca / Modelo HYUNDAI VERACRUZ GL GAA 4X4 TA GDA447
Color AZUL Numero Matricula A2109517
5. DATOS DEL SOLICITANTE o /,\
Nombres  Sra. Andrea Saenz / \ ""c_argo ASESORA DE DESPACHO
Realizado Por VALLEJG JARAMILLO DIEGO XAVIER

Fecha de Emisién 2017-11:08- 7:38 i
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Fin &
Senars-

Educacion Superior,
*. :? Ciancia, Tmbglaelrmvaaa\

orataria de

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

IN-DADM-2017-003

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

08/11/2017

Ve

VIATICOS

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

X

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR ~1709894560

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

CONDUCTOR <~

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
AMBATO-TUNGURAHUA-PUYQO-PASTAZA-TENA-NAPO /

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa}

HORA LLEGADA {hh:mm}

09-11-2017

7 06H0O0

v

11-11-2017

23h59

i

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DR. AUGUSTO BARRERA, TNTE. ANDRES VALDIVIEZO Y JUAN CARLOS NARVAEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién del Secretario Nacional y la seguridad para cumplir actividades
inherentes a su cargo.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
maritimo, otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL .
TERRESTRE PEQ-374 7 QUITO ~ AMBATO 09-11-2017 / 06H00 /7| 09-11-2017 08Hoo
INSTITUCIONAL , -
TERRESTRE PEQ-374 AMBATO - PUYO 09-11-2017 18H00 o] 09-11-2017 20H00
INSTITUCIONAL L )
TERRESTRE PEQ-374 PUYO-TENA 10-11-2017 10H00 7| 10-11-2017 11H30
INSTITUCIONAL ~ _
TERRESTRE PEQ-374 TENA - QUITO 11-11-2017 20H00 /| 11-11-2017 /7| 23H59 Ve
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 5284146900

{

CONDUCTOR
JUAN CARLOS NARVAEZ

WL
MGS. PATRICIA RIVADENEIRA WD/
COORDINADORA ADMINISTRATIVA FINANCIER

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obllgatono con excepcion de Ias Maximas Autoridades o de casos excepcionales
Autoridad o su Delegado.
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